

Річний звіт про результати діяльності

ПОКАЗНИКИ	рік	
	план	факт
1. Визначення доходу		
Нараховані проценти за кредитами, наданими членам кредитної спілки	1838099,00	1547866,46
Нараховані проценти за кредитами, наданими кредитним спілкам	0,00	1565,76
Нараховані доходи від коштів, розміщених на депозитних рахунках у банках	10000,00	2530,82
Нараховані проценти на внески (вклади) на депозитних рахунках в об'єднаній кредитній спілці	0,00	0,00
Нарахована плата на внески в капіталі об'єднаної кредитної спілки	0,00	0,00
Нараховані доходи від державних цінних паперів	0,00	0,00
Інші нараховані процентні доходи	5000,00	12993,85
Загальна сума нарахованих процентних доходів	1853099,00	1564956,89
Нараховані штрафи, пені	0,00	174250,75
Інші непроцентні доходи	0,00	15583,54
Дохід від комісії, що належить до інших непроцентних доходів	0,00	0,00
Дохід від повернення раніше списаних активів, що належить до інших непроцентних доходів	0,00	0,00
Усього доходів	1853099,00	1754791,18
Нараховані проценти за внесками (вкладами) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	291249,00	275505,95
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від кредитних спілок	0,00	0,00
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від об'єднаної кредитної спілки	0,00	0,00
Нараховані проценти за кредитами, отриманими від банків та за іншими зобов'язаннями перед юридичними особами	0,00	0,00
Витрати, пов'язані із залученням коштів	291249,00	275505,95
Витрати на страхування кредитів та внесків (вкладів), членів кредитної спілки на депозитних рахунках	0,00	0,00
Витрати на нарахування заробітної плати та обов'язкових платежів	676500,00	677254,94
Інші операційні витрати, у тому числі:	661000,00	738941,35
Витрати на благодійну діяльність, що належить до інших операційних витрат	0,00	0,00
Витрати на розробку маркетингових заходів, рекламу, що належать до інших операційних витрат	10000,00	500,00
Витрати на відрядження, що належать до інших операційних витрат	5000,00	7956,00

Витрати на оплату інформаційно-консультаційних послуг, аудиторських, адвокатських, судових послуг, що належать до інших операційних витрат	360000,00	351220,00
Витрати на утримання та обслуговування орендованих основних засобів, що належать до інших операційних витрат	276000,00	276000,00
Витрати на амортизаційні відрахування, що належать до інших операційних витрат	10000,00	10099,68
Витрати на формування спільних фінансових фондів асоціацій, членські внески до об'єднань кредитних спілок	0,00	0,00
Витрати на формування резерву сумнівних боргів	0,00	174250,75
Інші витрати	30000,00	0,00
Загальна сума операційних витрат	1658749,00	1590447,04
Витрати на формування резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок, по кредитам, членам КС	190000,00	601734,55
Витрати на формування резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок по кредитам кредитним спілкам	0,00	600,00
Зменшення резерву забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	0,00	335890,92
Витрати на формування резерву за простроченими фінансовими інвестиціями	0,00	0,00
Зменшення резерву за простроченими фінансовими інвестиціями	0,00	0,00
Зменшення резерву сумнівних боргів	0,00	37117,20
Усього витрат	1848749,00	2095279,42
Фінансовий результат	4350,00	-340488,24
Податок на прибуток нарахований		0,00

Голова правління
Головний бухгалтер

Оксана РЯСКА
Олена СОМОШ